Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1766608893 ot 24.12.2025

BaHka ¢ kpbiuko#n Nordic Cube, manas

LleHa: 652 p.

[INs XpaHeHWs CyXux Cbinyunx NpoAyKTOB, Kpyn, caxapa, Kode, Yasi, NevyeHbsl, MakapoHHbIX U3AENNi, cneunii. BaHka ¢ NI0THO 3aKpyyuBatOLLENCs KPbILLKOI

3aLUMTMT COAEPXKUMOE OT Baru, 3anaxa u HaCeKOMbIX.
EmkocTb 1,25 5.
MocTaBnseTcs 6e3 MHAMBULYANLHOW YNakoBKK.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

6aHKa - CTeKN0; KpbllWKa - Hep)KaBetowwas cTab,

nnacTuk

12,5x12,5x12,5 cm

56
41.5
315

17215
73206

24

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/banka-s-kryshkoy-nordic-cube-malaya

