

Коммерческое предложение

№ 1770510422 от 08.02.2026

Банка с крышкой Nordic Cube, малая



Цена: 652 р.

Для хранения сухих сыпучих продуктов, круп, сахара, кофе, чая, печенья, макаронных изделий, специй. Банка с плотно закручивающейся крышкой защитит содержимое от влаги, запаха и насекомых.

Емкость 1,25 л.

Поставляется без индивидуальной упаковки.

Атрибуты универсальные	
Материал	банка - стекло; крышка - нержавеющая сталь, пластик
Импорт 1	
Размер	12,5x12,5x12,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	56
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	41.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	31.5
Вес упаковки	17215
Объем упаковки	73206
Количество штук в упаковке	24